
 

 

       

       

 
                                                                                                                  

          N. 64 

   del Reg. Gen. 

 

              

C i t t à   d i   M o l f e t t a 
 

 

Provincia di Bari 

 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 

     
     

N. 8 in data  18.01.2013 

   
 

OGGETTO: Liquidazione  di €  1500/00, quale sostegno all’attività dell’Associazione A.N.F.I.. 

Deliberazione G.C. n. 218/2012. 

 
 

 

Emessa ai sensi 

 

 Degli artt.107  - 151 comma 4° - 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali); 

 

 degli artt.4 - comma 2° e 17  - D.L.vo 165 del 30.03.2001; 

 

 dello Statuto Comunale; 

 

 del Regolamento di Contabilità; 

 

 

___________________________________________________________________________________________  

        

   

 

 

 
 
 



 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

 con atto n. 218  del 29/10/2012 esecutivo, la Giunta Comunale assegnava  la somma di €. 

1.500 quale partecipazione finanziaria dell’ente finalizzata al sostegno delle attività poste in 

essere dall’Associazione A.N.F.I. – Sezione Comunale “Comm. App.to Alfonso Mezzina”; 

 con la suindicata deliberazione, si demandava al Dirigente del Settore Affari Generali, di 

procedere alla liquidazione della contribuzione deliberata con l’atto succitato; 

 Esaminata la richiesta di liquidazione della contribuzione stanziata, registrata al protocollo 

generale al n. 77621/2012, corredata dalla documentazione probante delle spese sostenute; 

Visti i vigenti: 

T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Deliberazione G.C. n. 209/2012; 

 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 approvato 

con D.L.vo n.267/2000; 

DETERMINA 

      Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Liquidare la somma di €. 1.500/00, quale partecipazione finanziaria della Civica 

Amministrazione all’attività realizzata dall’Associazione A.N.F.I. Sezione App.T.O. Alfonso 

Mezzina. 

2. La somma €. 1.500/00,  grava sul Cap. n. 22383 sub impegno n. 1783/4 del Bilancio 2007 

per € 100,00;  sul Cap. n. 22384 sub impegno n. 2425/6 del Bilancio 2008 per € 700,00; sul 

Cap. n. 22386 sub impegno n. 654/3 del Bilancio 2010 per € 700,00. 

3. Dare mandato alla Ragioneria di procedere alla liquidazione della somma complessiva  di €. 

1.500/00 in favore  del  Presidente A.N.F.I. secondo le rispettive modalità indicate nelle 

comunicazioni di conto dedicato di cui all’art.3 della legge 13.08.2010 n.136 corredata  

dalla autocertificazione relativa all’esenzione di presentazione di modello DURC. 

4. Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Dirigente del Settore 

Finanziario, al Dirigente Settore AA.GG. ed all’Ufficio Cultura. 

5. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico - Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 



 

 

copertura finanziaria, di cui all'art.151-comma 4 del T.U.EE.LL. D.L.vo n.267/2000, e diventa 

esecutiva dopo l'apposizione di tale attestazione. 

 

Il Compilatore 

F.to Rosa Losito      Il Responsabile del Procedimento 

         F.to Rosa Losito 

 

  Il Dirigente 

                                         

F.to Dott. Pasquale La Forgia 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità 
contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario.  
 
 
 
 
 

 

Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 

Il Dirigente AA.GG. 

F.to Dott. Pasquale La Forgia 

 
 

Visto, si attesta il controllo contabile del provvedimento 

Il Dirigente del Settore Economico Finanziario 

(Allegato) 

 


